РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2018                           с.Малая Камала                                № 7-п
О признании утратившим силу нормативно-правовых актов.
В целях оперативного управления муниципальными бюджетными учреждениями, рационального использования имеющихся кадровых, материально-технических ресурсов, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Малокамалинского сельсовета от 23.11.2012 № 35-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений», учитывая  условия соглашений о передаче полномочий в области культуры на районный уровень,  протокол собрания администраций поселений Рыбинского района, осуществляющих полномочия учредителей муниципальных учреждений, Руководствуясь статьями 7, 14 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу в связи реорганизацией Муниципального бюджетного учреждения культуры «Малокамалинская Централизованная клубная система» в форме слияния с созданием муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Рыбинского района». следующие нормативно-правовые акты:
- Постановление от  01.10.2015  № 31-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
- Постановление от 14.12.2016 № 94-п О внесении изменений в Постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 01.10.2015г. № 31-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

- Постановление от 23.11.2016 № 89-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры».

- Постановление от 24.12.2012 № 44-п «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение муниципальных работ)»

Глава сельсовета                                                                                     Л.П.Белова